YKPAIHA
BIHHNLIBKA OBJIACHA PAJA

PILLUEHHA Ne 527

20 rpygHa 2017 p. 27 cecisi 7 CKIMKaHHA

Mpo KoMMeHcauinHy BUNAaTy CTyAeHTam - y4aCHUKaM aHTUTEPOPUCTUYHOT
onepauii Taix giTam (ypomkeHUAM BiHHULbKOT 061acTi Ta ocobam, siKi Ha vac
nogadi IOKyMeHTIB [10 HaBYa/IbHOr 0 3aKnafay ogiLliiHO Oyn 3apeecTpoBaHi Ha
TepuTOopIT BIHHMLBbKOT 06/1acTi) 3a HaB4YaHHA npoTAarom | Ta I cemecTpy 2016-

2017 HaBYa/IbHOrO POKY Ha KOHTPaKTHI (DOPMi HaBYaHHSA JeHHOr 0 BifAiNIeHHS
BULLIMX HaBYa/TbHUX 3aKnafis BiHHMUbKOT 06n1acTi I-11 ta 11-1Y piBHiB
aKpeguTaLii He3as1eXXHO Big hopMy BMaCHOCTI 3aKnasy

BignosigHo [0 3akoHiB YKpaiHu «[1po micLeBe camoBpsayBaHHA B YKpaiHi»,
«[po cTaTyCc BeTepaHiB BilHW, rapaHTil IX coujaibHOro 3axmcty», «[1po OCHOBM
couianbHOI 3axuLUEeHOCTI iHBanidiB B YKpaiHi», «[1po BHECEHHS 3MIH A0 [AesKuX
3aKOHIB YKpalHM LLOAO0 AepXXaBHOI MIATPUMKM YYaCHWKIB OG0OMOBUX Ai Ta IXHIX
aiteid,  AiTed, oaMH i3 6aTbKiB  AKUX 3arMHYB Yy  paiioHi  MPOBEAEHHS
aHTUTEPOPUCTMYHOT onepavii, 60MOBMX Aii1 Y 306PONHMX KOH(/IKTIB abo nif yac
MacoBMX aKLi rpoMagsHCLKOro NpoTecTy, AiTeld, 3apeecTpoBaHMX SK BHYTPILUHLO
nepeMillleHi ocobu, ana 3000yTTA  NPOMECIAHO-TEXHIYHOT Ta BMLLOT OCBITK»,
pilleHHs 17 cecii o6nacHoi Paan 7 cknvkaHHa Big 24 6epe3Hs 2017 poky Ne321
«I‘Ipo 3aTBEPAPKEHHS I‘Iopﬂ,u,Ky BUKOPUCTaHHA KOLUTIB 06/1aCHOr0 OHOMKeTY And
3,£I,IVICHeHHﬂ KomneHcau,n/le BUMMATU 32 HaBYaHHA YYaCHWKIB aHTUTEPOPUCTUYHOI
onepauii Ta ix giteir npotarom | Ta Il cemectpy 2016-2017 HaBYa/IbHOrO POKY Ha
KOHTPaKTHIN (DOpMi HaBYaHHA [EHHOrO BIiAAINEHHA BULMX HaBYa/lbHUX 3aKafiB
BiHHMUbKOT o6nacTi I-11 Ta IlI-1Y piBHIB akpeauTauii, He3aneXHo Bif opmu
BMIACHOCTI 3aK/afly», BPaxoBYHUM MofaHHA 061acHOI AepyKaBHOT agmiHICTpaLil Ta
BWCHOBKM MOCTIMHUX KOMICIiA 06nacHOT Paan 3 nuTaHb y4yacHuKiB ATO, 60M0BKX
nii, PeBontouil rifHOCTI, BOJIOHTEPCLKOrO Pyxy Ta 3B'A3KIB 3 IPOMA/CHKICTHO, 3
MUTaHb OCBITK, KyfbTypw, CiM’l Ta MOJOAI, CMOPTY Ta Typu3Mmy, AYXOBHOCTI Ta
ICTOPMYHOI cnafwmHi |1 3 nuTaHb OHOMKETY, (iHAHCIB Ta 06/M1aCcHUX Mporpam,
obnacHa Paga BUPILLINA:

1 3aTBepanTN CMNCOK CTYAEHTIB - YYaCHUKIB aHTUTEPOPUCTMYHOI onepauil
(ypomkeHLiB BiHHMUBKOI 06/1acTi Ta OCIO, SAKI Ha 4yac nogadvi [OKYMEHTIB [0
HaBYa/IbHOro 3aknagy oqilidiHO Oynn 3apeecTpoBaHi Ha TepuUTOPIT BIHHMLBKOI
06n1acTi), 3 uncna ocid, BU3HAHUX yYaCHUKaMW GOMOBKX fil, Ta IXHIX [iTei, OiTei,

OAMH i3 6aTbKiB AKUX 3arMHyB (MponaB 6e3BICTW) Yy pailoHi MPOBEAEHHS
aHTUTEPOPUCTUYHOT onepauii, 60MoBUX [iA UM 3BPOMHUX KOHMANIKTIB abo nomep



BHACNIOK NOpaHeHHs, KOHTY3iT uM KaniuTea, OfepKaHuX Yy paiioHi MpoBefeHHSs
aHTUTEPOPUCTUYHOI orepauii, 60MOBUX LI UM KOH(MIKTIB, a TaKoX BHACNIAOK
3aXBOPOBaHHS, OfIePXKaHOro B Mepiof y4yacTi B aHTUTEPOPUCTUYHIN onepauii, siKi
Hasyanmca npotarom | ta Il cemectpy 2016-2017 HaBYa/IbHOr0 POKY Ha KOHTPAKTHIM
(hopmi HaBYaHHA [EHHOrO BIAAIIEHHA BULLMX HaBYa/lbHMX 3aknagis BiIHHMUBKOI
obnacti I-1l (gopgatok 1) Ta IlI-1Y (momatok 2) piBHiB akpeauTauil, He3aneXHo Bif
thopMM  BnacHoCTi 3aknagy, Ta $iKi Brieple 3400yBatOTb MEBHWUIA  OCBITHLO-
KBaNihikaUuiiHWA piBeHb, CTYNiHb, a Tako)X cTaHoM 05.11.2017 Haganu MOBHWUIA
MakeT  [OKYMEHTIB [0  OpraHiB  coUjalbHOro  3axXWUCTy  HacefieHHs
pangepxagMmiHicTpauiii, MICbKMUX paf MICT 06/1aCHOro 3HayeHHs BIAMOBIAHO [0
nyHkty 12.1 i 13.1 lNopsaaKy, 3aTBepKeHOro pilleHHsam 17 cecii o6nacHoi Pagm 7
CKMMKaHHA Bifg 24.03.2017 Ne321, ana 3AiMCHEHHS KOMMEHcaUiiHOT BUNIaTu
(aopaetbes).

2. KOHTPO/b 3a BMKOHAHHSM LIbOrO PilLIEHHSI MOKMACTX Ha NOCTIiiHI KOMICIT
obnacHoi Pagy 3 nuTaHb ydyacHuKiB ATO, 60iMoBMX fiid, PeBontouil rigHocTi,
BOJIOHTEPCLKOrO PyXy Ta 3B'A3KiB 3 rpomMaachKicTio (bopogin O.1.), 3 nuTaHb OCBITH,
KynbTypW, CiM’i Ta MO/OAI, CMopTy Ta TypuaMy, [OYXOBHOCTI Ta ICTOPUYHOIL
cnagwunHn (CrtaHicnaseHKo J1.A.), 3 MUPsiHb OHOMKETY, (hiHaHCIB Ta 06MaCHUX
nporpam (Masyp I".®.).

["onoBa o6nacHoi Pagu A.ONMMNK



Nes/n

JaranbB

nii

10

Ne 3/w

[Jopatok 170 piLLeHHs 27 cecii obnacHoi Pam 7
CK/WMKaHHS Bif 20 rpyaHs 2017 poky Ne [ ]

CnuCOK CTYAeHTiB,
KONMeAXiB Ta TEXHIKYMiB BiHHULbKOT 06nacTi

AKUM MOXe 3/iliCHIOBaTUCL OHOPa30Ba KOMMeHCaL,ifl BUMAATK 338 HaBYaHHA YY4aCHUKIB aHTUTEPOPUCTHYHOTONepaLiiTa ix AiTel (cTaHOM Ha 21.11.2017)

Mpissuuye, im's, [lara OcBiTHI Kypc CneuianbHicTe  Micle HapofXXeHHs  Micue peecTpayii Micue peecTpauii BapTicTb BapTicTb MpumiTka
no 6aTbKOBI HapO/PKeHHs  piBeHb  HaBYaHH CTyfAeHTa NPOXNBAHHA NposoL WIS HaBYaHHA 32 HaBYaHHA 3a 2
CTyfeHTa CTyfAeHTa A CTyfAeHTa nepeq cTyfieHTa (aa MOMeHT  lcemecTp  cemecTp 2016-
BCTYnom Ao BB[, nojaHHA CNUCKiB) 2016-2017 2017 n.p.
H.p. (rp8.) (rpn)

BiHHMLbKe BiffliNeHHS IPOIHCHKOrO f1epkaBHOro KoslepKy EKOHOMIKM Ta npasa YHisepcuTeTy [lepxxaBHoi icKanbHOi cnyx6u Y kpaiHu

Konoweupb tOnis 05.02.1998  monoALwwnii 4 MpaBo3HaBCTBO M. BiHHuUs M. BiHHWUA, npoB M. BiHHUMUA, NpoB.

BikTopiBHa cneuvamct MioHepcbkuii 42, k8. 2 [MioHepCbKNii 42, k8. 2 6000 6000

XpucTny Muxaiino  24.11.2000  monogLwuii 2 MpaBo3HaBCTBO M.2KMepUHKa M. BiHHMug, BYN. M. BiHHUUg, BYN.

CepriiioBuy cneuviaauct Kuiscbka 27, a8. 16 Kuiscbka 27, kB 16 6000 6000

BuukoBa KatepuHa ~ 15.09.1999  MOJIOALLIAA 2 MpaBo3HaBCTBO BiHHWUUBbKWIA p-H,  BiHHWULbLKWIA p-H, CUT. BiHHWLbKWIi p-H, CMT.

CepriigHa cnetjiamct cbIT. CTpuxaska CTpuxaska, BY/ CTpuxaBka, BY/. 6000 6000
KwiBcbka 162 Kwuiscbka 162

BiHHWLUbKWIA Konegx 6yaiBHMLTBA | apXiTekTypn KHYBA

[vwkaHnok 23.10.2000  monoAwwii 1 [v3aiiHep iHTep'epy aiicMHCbICUIp-H, €.  [aACMHCbKWIA p-H, C. [aliCMHCbKWNIA p-H, e. 150 150
AnboHa cneujianict 3anrisui 3ATKiBLi, BN 3aTKiBLi,
MwukonaisHa LLleB4eHKa, 64 By/iLLIeBUCHKa, 64

BiHHULbKNIi KONEAX MEHE[KMEHTY

Mosuwesa JapuHa  31.03.1999  monoawmii 3 MpaBo3HaBCTBO M.Mongris- M.2KMepuHKa, By/. M.JKMepuHka, Byn. 2750 2750
CepriisHa cneyjianict FioginbCbkuii PeBontoLiiiHa, 1 PeBontouiiiHa, 1
Bin» NoarnHo - HemaroriyHu* Konemx
Mosnubka fiaHa 16.04.2000 MonopaLwwnii 2 [JowkinbHa ocgiTa M. BiHHuMUA M. BiHHMLA NpOBYNOK M. BiHHMLSA NpoBy /oK 2700 2700
CepriisHa cnewjianict Kapna Mapkca, 48a Kapna Mapkca, 48a
Muxaiino* Onbra 24.07.2001  bakanasp 1 CepeaHs ocBiTa H.BiHHHUA M. BiHHWUA, BYN. M. BiHHuug, Byn. Onera 2300 2300
BonogumupisHa (aHrnilicbka MoBa Onera AHTOHOBa, AHTOHOBa, 40/43
BiHHULbKWUIA TEXHIYHWIA KONneaX
PawwkoBaH fHa 21 03.2000  moOnOALWNiA 3 ouiHOYHa BiHHUMLpbKa 061., BiHHMLbKa 061. BiHHWLbKa 0671. 3600 3600
OnekcaHgpisHa cnewjianict BisNbHICTb FalicuHCbKWIA p-H,  M.[aiicuH, Byn.IBaHa ~ MIaiicuH, Byn.IBaHa
c.KyHa BoryHa, 26 boryHa, 26
CiBayeHxo 11.09.2000 MonoaLuwii 1 TpaHCnopTHI M. BiHHMUA M.BiHHHLS, Byn. M.BiHHMUA, ByN. 3600 3600
Bnagucnas creyjanict TexHonorii (Ha MockaneHka, 39, KB. MockaneHka, 39, k8. 77
JeoHigosny aBTOMOGiNbHOMY 77

TpaHcnopTi)
BiHHWLbKWI TOProBeNbHO-eKOHOMIYHWIA KoneaX K1IBCbKOr0o HalioHanbHOro TOproBe/ibHO-eKOHOMIYHOMO YHIBEPCUTETY

KapeTHuk Mapis 20.09.2001 monoALumii 1 roTenbHO- TpocTaHeLbKoro p-  TPOCTAHEeLbKOro p-Hy M. BiHHWLi ByN. 0 900
BonogumupisHa cneyjanict pecTopaHHa cnpasa Hy C. M6040K c. Fnn6oyok Byn. CTaHicnaBcbKoro,

JKoBTHeBa,24 52/10
I'y6apkosa [liaHa 18.04.2003 Monoawmii 1 Typusm Kniscbkaobn INNiHeUbLKWIA p-H., M.BiHHMLSA, 0 900
BiTaniisHa cneujanict M.TeTepis c.Copoka, Byn.CTaHicnaBCbKoro,

Byn.Cayjosa, 26 52/11

®paHKo Makcum 20.12.1997  monoAwmin 4 Bnpo6HWLTBO Kosrryokbkuii p-H., M.KO039TUH, Byn. M.BiHHULS, BYN 2450 0
Cepriiiosuy crevianict Xap4oBoi NpoayKuii cMT.I nyxisuj YepBoHOapMiiicbka, CraHicnascbKoro,

21/3 52/67



13 1 BabeHko
OnekcaHgp
OnekcaHApoBuy

14 1 'ymeHHa
OkcaHa

BCbOIo

3ATAJNIbHA CYMA 3A 2016-2017 HABYAIbHUIA PIK

3acTynHuK F0noBw o61acHoi Pagu

15.05.2000

28.01.1995

TexHONOTIYHO-NPOMUCNOBUIA KONEMK BiHHNLKOrO HaLioHa IbHOrO arappaHoro yHisepcutety

MO/I0ALLNIA
cnevianict

MOOALLINIA
cnevjianict

2

[NpaBo3HaBCTBO

M.BiHHMLA

M.BiHHMUg, np.
FOHocrTi, 40, kB.33

Morpc6uLLencbKHIA MegUYHWNIA Koneax

CecTpuHCbKa
cnpasa

\

/

LLlapropoAcbKuit p-H,
c.Jlo3oBa

LLIapropoAcbKuii p-H,
c.J1o308a, By/.

M.BiHHMUS, Np.
tOHocri, 40, kB.33

LLlapropoAcLKuit p-H,
c.J1o3o8a, Byn.

3900 3900
3655 3655
43 lose 42 4558
85 560€

M. KpemeHoK



Ne3/n
3aranbH
ennii

10

13

14

Ne3/n

MpisBuwe, iM’s, no [Mata
6aTbKOBI CTyfleHTa HapOKEHHS

CTyfeHTa
Mukontok HOnis 07.03.1998
BiTaniiBHa

KpaseLb OneHa 10.04.1998
MeTpiBHa

LLleniTko AMnUTpO 03.11.1994
Iroposuy

3abonoTtHos Oner 13,09,1989
HOpiiioBuy

onosnboB Banepiii 04.07.1997
Epnyapgosuy

Ipesuesa MoniHa 21.07.1995
tOpiisna

FymeHiok KOnis 11.06.1998
KocTaHTUHiBHA

Mnaxorrtook 20.06.1999
Bnagucnasa KOpiiBHa

Ayuiko Onecs 24.12.1995
KocTaHTUHIBHA

MapuHiv Bonogumup 20.03.1998

Iroposuy

MenbHuk OnekcaHgp 20.11.1998
HOpiiioBuy

Mousepyk KatepuHa 28.09.1996
€BreHisHa

Ipyub TeTaHa 04.11.1996
AHaToniis Ha

Pe3ngeHT Masno 21.07.1995

CepriiioBuy

CnnCoK CTyfeHTiB,

BUL WX HABYaNbHUX 3aKNajiB BiHHMLbKOT 06NacTi
AKUM MOXe 34iliCHI0BaTUCL 0AHOPa30Ba KOMMeHcaL,is BUNaTh 3a HaBYaHHA YYaCHUKIB aHTUTepOpPMCTUYHOT onepaliiTa ix gitTelt (ctaHoM Ha 21.11.2017)

OCBITHI Kypc  CneuianbHicTe Micue HapofXeHHA Micue peecTpauii Micue peecTpauii
piBeHb  HaBYaHH CTyfeHTa NPOXUBAHHSA NPOXMBaHHA
" CTyfAeHTa nepej CTyfileHTa (CTaHOM
BCTYnom Ao BH3 Ha novyaTok 2
BinHUnbKNii fepxaBHUii negaroriyHunii yHisepcuteT iMm. M.KoLo6UHCbKOro
6akanasp 2 MpakTnyHa M. )KMepuHKa ByN.BygisenbHuKiB, KimHaTa 508,
ncvxonoris M. OKMeprHKa rypTOXMUTOK Nol,
6akanasp 2 MpakTuyHa M.BiHHMUA Byn4exosa, 14, B/u,  BynYexosa, 14, B/Y,
ncuxonoris M.BiHHMUA M.BiHHNUA
marictp 1 Hayku npo M.BIVHWLL m.Bitoraug, M.BiHHMUA,
0CBITY ByN.Ak.tOLlerKa, 10/99  Byn. Ak.HOLleHKa,
10/99
cneuyjianict 1 Mcuxonoris M.BIMHLSA M.BiHHMLS, M.BiHHMUSA,
BynKwuiscbka. 60/62  Byn.KuiBcbka, 60/62
6akanasp 3 [eorpacis* c.Crapuui, M.BiHHMUA, M.BiHHMUSA,
S1BOPIiBCbKMIA p- H,  Byn.YepBoHOapMilickka BY/-UepBoHOapMmilich
JbBiBCbKA 06N. 6ya. 105 Ka 6yg. 105
marictp 1 Hayku npo XapkiscbKa 061 M.BIHHMLIA, M.BiHHWLA,
3emMnto M.Kpyn'aHCbK syn.ICMapkca, 29, syn.K.Mapkca, 29,
KB.28 KB.28
6akanasp 2 dinonoris*. M.BiHHMUA ».BiHHMLA, BYN. M.BinHunuga, Byn
Mosa i Csepp/iosa, 185 Csepanosa, 185
6akanasp 1 014.03 CepegHs M.BiHHMUA M.BiHHULA, ByN. M.BiHHMUg, BYN.
ocsiTa (icTopis) JleTBeHeHKa, 48, k.45 JleTBeHeHKa, 48, k.45
BiHHUMUbKWIA HallioHanbHWIA arpapHuii yHiBepcuTeT
6akanasp 3 O6nikiayaut M. BiHHUUA . . BiHHWUbBKWIA p-H,
BiHHWLbKWIA P—H, c.Jlyka-
c.Jlyka-MeseLkiBcbka, Menetukiscoka,
cafj0Be TOBapnUCTBO Caj0BE TOBAPUCTBO
"EHepreTuk" Ne97 "EHepreTuk" Ne97
6akanasp 1 Xapyosi [loHeubka 061., M. BiHHWUS, M. BiHHUUA,
TexHonorii M. CNnoB’AHCLK Byn.JlnteumneHka 19,  Byn.JinTeuHeHka 19,
kB.20 kB.20
bakanasp 1 MeHeaKMeHT c. Bepxopiuus nn. Mupy, ¢ KyHka BYyA. 4-1 NpoBynoK
Baxuuncapaiicbkuii p- TalAcMHCbKIIA p-H KomapoBa M.
H ABTOHOMHa BiHHMLbKa 061 BiHHMuA
Bakanasp 3 [oTenbHo- M. BiHHUMUSA M. BiHHUUSA BYN. M. BiHHMUA BY.
pecTopaHHa JleHCbKUX NOAii 6.48  JleHCbKKX nogil 48
cnpasa KB. 109 k8. 109
6akanasp 3 ®inaHcK i MorpebuMHCLKNA P TorpeGULMHCLKNI p-  TTOrpebuLyMHCLKITA p
Kpeaut H, C. CBUTUHLi H, C. CBUTWHLi, Byn.  H, C. CBUTWHLI, ByN.
Kosaniskab Kosaniskab
marictp 5 EKOHOMiKa M.BiHHMUA M.BiHHMug, BYN. M.BiHHUUA, BYN

KoutobuHebkoro 11 k.
192

Kouto6uHebkoro 11
kB. 192

BiHHUUbKWIA HalioHanbHWI MeanYHWIA YHiBepcuTeT iM. M.Muporosa

Jopatok 2 o piwenHs 27 cedi obnacHoi Paan 7
CKMKaHHs Big 20 rpyaHs 2017 poky Jft

BapTicTb BapTicTb Mpumitka
HaBYaHHA 32 HaBYaHHA 3a 2
lcemecTp  cemecTp 2016-
2016-2017 2017 H.p.
5000 5000
5000 5000
5230 5230
0 3376
nepeBCcAeHHUIA
4550 2730 Ha GropxeT
5230 2092
5170 0 nepeBefeHHNA
Ha 6o aKeT
4550 4550
3500 0 repeBefieHo Ha
[fiepKaBHy
hopmy
HaBYaHHs
3500 3500
3375 3375
3500 3500
3500 0 nepesefieHo Ha
AepXaBHy
hopmy
3750 3750



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

IBaHOB PocTucnas
Onerosuy

MepaH AniHa
IropisHa

["aeBcbka borgaHa
BitaniisHa

Mycyprad MapuHa
BonogumupisHa

Nyubknii Poma
HOpiiiony

CemeHsx PycnaH
BitaniiioBuu

MaHuyk Bnagucnas
IropoBuy

Cab6atvH Bnagucnas
AHaToniiiosuy

Yanniy Apocnas
Mukonaiiosuy

Bonouwyk KatepuHa
AHatoniiBHa

Boiiko KatepuHa
OnekcaHApiBHa

IBacbKo AHa
BacunisHa

MucbMeHHWiA ApTyp
BiTaniiiosuy

[lopoxko IHHa
HOpiisHa

Tononbuyk
AHacrTacis IropiBHa

Tkauyk KarepuHa
BsayecnasisHa

15.12.1998

26.04.1996

26.03,1996

10.09.1998p.

23.10.1995

23.07.1999

01.01.1996

12.09.1997

08.06.1999

05.11.1998

08.01.1999

26.05.1995

24.01.2000

31.10.1997

30.07.1998

21.12.1995

cneyianict

cneyianict

cneuianict

MONOALINIA
cneuianict

bakanasp

6akanasp

6akanasp

6akanasp

6akanasp

6akanasp

6akanasp

maricTp

MOMOALLNIA
cnewianict

MOAOALLINIA
cneujianict

MONOALWINIA
cneyjianict

6akanasp

Cromaronoris ».BiHHMUA M. BiHHULSA, M.BiHHMUA,
Byn OcTpo3bkoro,39,  Byn.OcTpo3bKoro,39,
k.35 K.35
dapmauis M. BiHHWUA M. BiHHWUg, BYN. M. BiHHMug, Byn.
l.MuKkonaiiuyka 38, I.Mukonaituyka 38,
kB.104 kB.104
NikyBanbHa M.JTafiK1H M. J1agvXuH, ByN. M.J1afIxkKuH, ByN.
cnpasa BypgisenbHukis, 51 bypisenbHukiB, 51
niKyBanbHa M.KMepuHKa M. Morunig-Toginbebk M. Morunis-
cnpasa Moainbebk

BiHHULbKWIA HalioHaNbHWIA TEXHIYHWI YHiBEpCUTET

ByaiBHMUTBO Ta YKMEPUHCBKWIA p-H, €. M. XKMepuHKa, ByA. M. BiHHUUA, ByN.

UMBiNbHa LLleBueHKOBO fcHa, 26 Keneupka, 100
Komn'toTepHi Ta M. BiHHMUSA M.BiHHMLS, M.BiHHMLS,
iH(opmaLliiiHi Byn.Craxypcbkoro, 58a, Byn.CtaxypcbKoro,
TexHonorii KB. 61 58a, kB 61
ABTOMOGiNbHUI M.BiHHMUSA M.BiHHMUSA, M.BiHHMUA,
TpaHcnopT npos.Myrayosa 6ya.6 npo..Myrayosa 6ya.6
KB.2 KB.2

[loHeubKUii HalyioHanbHWii yHiBepeuTeT iM.B.CTyca

M.BiHHMUSA, BYN. M.BiHHUUS, BYN.

MixHapogHa . L -
eKOHOMIKA M. BiHHWUSA YepBoHoapMmiiicbka YepBOHOapMilicbka
101/10 101/10
. c.Tomawwne, cTomalunine,
Mpaso3HaBCTBO M. BiHHuug XMinbHULBKOTO XMifbHULBKOTO
paiioHy paiioHy
Mepeknagay M.BiHHMLS, M.BiHHMUA,
(aHrniiicbka, M.BiHHULS BynCociopu,7 syn.Cooopu,7
HiMeLbKa)
M.BiHHMLS, M.BiHHMUSA,
MpaBo3HaBCTBO XapkiBcbka 061 Byn.K.Mapkca, 54, BynK.Mapkca, 54,
kB.15 kB.15
o LLlapropofcbKuiiy, p-H, M.BiHHWUS, BYA.
Mcuxonoris LiapropoAcekuiil p CXOMEHKT, Hekpacosa, 23

H, C.XOMEHKT .
' Byn.Kuiscbka, 50

BiHHULbKWIF KOONEpaTUBHUIA IHCTUTYT

ToBapo3HaBCTBO PiBeHcbka 0611, M.BiHHMUA, M.BiHHUMLS,
Ta KomepuiiHa M. y6Ho Byn.Ctpineubka, 105 BynCrpineubka, 105
AiSANbHICTL

Bnpo6bHMLUTBO  XMenbHULbKa 06/1.,

M. BiHHuus, Byn M. BiHHUMUA, BYN.

XapuoBoi  CTAPOCMHABCHKMA P- o\ 6uucikoro 11,  KowoBuHEbkoro 11,

npoayKuii H,, cllaciyHa «.248 K. 248
Bnpo6HuLTBO M. BiHHuUs, BYN. M. BiHHUUS, BYN

Xap4oBoi M. BiHHWUA Muxaiinoscbkoro 102,  MuxaiinoBcbkoro

npoaykuii K.2 102, k.2
BiHHWUbKWI (hiHAaHCOBO-EKOHOMIYHWIA yHiBEpCUTET

MeHepKMeHT M. BiHHMUS, M. BiHHMUSA,

M. BiHHUUA ByNn. Taxuniscbka 15  Byn. Tsdkunicbka 15

15120

7102,5

4612,8

6300

4475

4475

4475

4400

7000

7000

7000

4000

3600

3500

3500

4250

15120

7102,5

6300

4475

4475

4475

4400

7000

7000

4000

4450

4746



31

32

33

34

Komicapuyk AmMnTpo
BacunboBuy

Yanaiiga AHacTacis
OnekcanfpiBHa

HemupoBscbka AHHa
PomaHiBHa

LLlecTakoBa
AnacTacis
BikTopiBHa

18.11.1989  6akanasp

®iHaHCK |
KpeauT

BiHHWLbKWIA p-H,

cMmT/ecHa

BiHHWLbKWNIA IHCTUTYT KOHCTPYIOBaHHSA OAATY i NifNPUEMHMULTBA

BiHHWLbKWIA p-H,
cmT.[lecHa,
syn.larapiHa,8 ks.13

BiHHWLbKWIA p-H,
cmT.[ecHa,
Byn.larapiHa,8 kB.13

2950

BiHHULbKMWI coLianbHO-eKOHOMIYHUIA iHcTuTyT BifKpPUTOro MidkKHapoAHOTO yHiseocuTeTy possutky NOANHK "Y KpaiHa"

14.10.1995  6akanasp
14.04.2000  monopwwii
cnevuianict

15.01.2000 monoALwwuit
cneuianict

4

2

2

[paBo3HaBCTBO

MpaBo3HaBCTBO

[paBo3HaBCTBO

M. Ko3aTuH

M.BiHHMUSA

M.BiHHMUA

M. Ko3aTuH

M. BiHHMUS,
Byn CTpineubka, 17

MBiHHMUSA,
BynMoucaeniua, 23/2

M. BiHHWUS, ByA.
[mutpa Maii6opoau
15, k8. 75

M.BILLLLLA,
BynCTpineuypka, 17

M.BiHHMUA,
Byn.MoHejWiHa,
23/2

3495

1931

3319

158 360€
282 7528

3495

1931

3319

124 392€

M. KpemeHIOK



